

## Hotel Dongwe Club na Zanzibarze - opinie i ceny 2024



Marzysz o egzotycznych wakacjach w rajskim otoczeniu? Zanzibar to idealne miejsce, gdzie turkusowe wody Oceanu Indyjskiego i białe, piaszczyste plaże czekają na Ciebie w wyjątkowej cenie. Zarezerwuj nocleg w Hotel Dongwe Club na Zanzibarze - opinie i ceny, luksusowym hotelu oferującym komfort, relaks i lokalną gościnność na najwyższym poziomie. Odkryj magię wyspy, zanurz się w kulturze, a wieczory spędzaj w eleganckich wnętrzach, korzystając z doskonałych udogodnień.

**[Zobaczcie też Hotel Mandarin Resort Zanzibar opinie i ceny 2024](#)**



## Tanie wakacje na Zanzibarze ceny

Zanzibar to prawdziwy raj na ziemi, idealny na wczasy pełne słońca, relaksu i niezapomnianych widoków. Warto odwiedzić Stone Town, historyczną dzielnicę pełną wąskich uliczek i zabytków wpisanych na listę UNESCO. Niezapomniane wrażenia zapewni wycieczka na wyspę Prison Island, gdzie można spotkać gigantyczne żółwie i podziwiać widok na błękitny ocean. Zanzibar słynie także z plantacji przypraw, które warto zobaczyć, by poznać bogatą historię i aromatyczne skarby wyspy.

Na rodzinne wymarzone wczasy wybierzcie się [w najniższej cenie i najlepszym terminie \(sprawdź tutaj\)](#). Organizatorem wycieczki jest renomowane biuro podróży. W cenie zagwarantowane macie przeloty, transfer lotnisko-hotel-lotnisko, tygodniowy pobyt z wyżywieniem all inclusive, ubezpieczenie oraz opiekę rezydenta.

**Poniżej przykładowa oferta w najniższej cenie dla 2 osób! Sprawdźcie!**

Last minute Przedprzedaż



Tanzania / Zanzibar

### Dongwe Club

★★★★☆

📅 17.11.2024- 25.11.2024 (7 dni)

✈️ Katowice, Warszawa

🍹 All Inclusive Soft ⓘ

🌐 Itaka

... **Bardzo dobry** 8.6  
24 opinie

od **4 729 zł** /os. ⓘ

**SPRAWDŹ CENĘ**

[Zobacz hotel i cenę](#)

**Sprawdźcie też [Zanzibar plaże i nie tylko. Informacje praktyczne o wyspie](#)**

## **Udogodnienia w Hotel Dongwe Club na Zanzibarze - opinie i ceny**

Hotel Dongwe Club na Zanzibarze oferuje szeroki zakres udogodnień, które zapewnią komfortowy i luksusowy pobyt. Goście mogą korzystać z prywatnej plaży, basenu z widokiem na ocean oraz centrum fitness. Restauracja serwuje wyśmienite potrawy inspirowane lokalną kuchnią, a bar przy basenie to idealne miejsce na relaks przy egzotycznym drinku. Dodatkowo, hotel oferuje usługi spa, dzięki którym można się odprężyć po całym dniu zwiedzania.



### **Atrakcje w hotelu**

Z Dongwe Club łatwo dotrzeć do wielu atrakcji Zanzibaru, takich jak słynne rafy koralowe, idealne do nurkowania i snorkelingu. Zaledwie kilka kilometrów od hotelu znajduje się rezerwat Jozani Forest, gdzie można spotkać unikalne małpy Red Colobus. Miłośnicy historii i kultury powinni wybrać się na wycieczkę do Stone Town, które zachwyca kolonialną architekturą i tętniącymi życiem targowiskami. Nieopodal hotelu można też odwiedzić plantacje przypraw, które są jednym z największych skarbów Zanzibaru.



## Jakie opinie na Tripadvisor

Na Tripadvisor Dongwe Club zdobywa wysokie oceny, głównie za wyjątkową obsługę oraz piękną lokalizację nad oceanem. Goście chwalą czystość pokoi oraz wysoką jakość wyżywienia, podkreślając świeżość lokalnych produktów. Wiele osób zwraca uwagę na spokojną atmosferę hotelu, która idealnie sprzyja relaksowi i regeneracji. Liczne recenzje wspominają również o profesjonalnej i przyjaznej obsłudze, która zawsze służy pomocą.



## **Jak oceniają goście na wakacje.pl**

Użytkownicy Wakacje.pl często polecają Dongwe Club za niesamowity widok na ocean oraz świetne warunki do wypoczynku. Goście szczególnie doceniają możliwość korzystania z prywatnej plaży, gdzie można w pełni oddać się relaksowi. W recenzjach często pojawiają się pozytywne opinie o różnorodnych atrakcjach sportowych, takich jak nurkowanie i windsurfing. Hotel jest również chwalony za smaczną i zróżnicowaną kuchnię, która zaspokaja potrzeby nawet najbardziej wymagających smakoszy.



*Pamiętajcie, że ceny zmieniają się dynamicznie i odpowiadają za nie dostawcy. Są zawsze aktualne w czasie tworzenia artykułu. [REKLAMA]#wakacjepl*

*Fot.pixabay.com/wakacje.pl*

Tagi: [all inclusive](#), [egzotyka](#), [last minute](#), [okazja](#)